et vos q omni alode ipsius genetrice vestrae illa~, iuxta quod et ratio prestetit", mecum

exinde in presentia bonorum hominum, aut reges~, altercantes~, per ipsam epistolam",

6 quam in eam feceramusY, contra nos evindicastis~ eta in vestra potestate omneb alode

ipsius recipistise; sed dumd mea adfuit petitio, et vos, ut oondecet~ bonis filiis, volun-

tatem meamf obtemporantes s, ipsas villas vel ras, qui fuerunt genetrice vestrae~, quas

ego'eidem"' condonaveram", mihi ad usum benonoii" tenere'' et excolere absque ullo

vestro preiuditio permisistis' ideo nobia conpiacuit, alias villas nostras illas pro

tovestra~benevotentia et suprascribto uso" do villas w vestras per hanc epistolam obnoxi-

acionis vobis obnoxiassex; ita ut y deinceps tam suprascribtas~ villas quam etiam et illas,

quod suprascribtae" genetrice vestrae per meam epistolam contuleramb, per vestro bene-

fitio excolere debeam' et nullum pontifitium de omnia suprasoribta" nec vinder e née

alienare nec concamiare noc per" qualibet ingenio minuare habere non debeam nisi

16 tantum usum. Sod per' hanc epistolam obnoxiationis"' meae in vestro sint arbitrio et

potestate", et quandocumque" voiueretis'! et vobis placuerit, absque ulla mea contra-

riotate aut repetitione'' omnia superiuss prenotata, tamt quod vestrum" antea de parte

genetrice v vestraew fuit alodae x, quam et villas y alias nuncupantes" sic, quod vobis

pro ipso usoa visus sum obnoxiasso' in vestra debeatis revocare dominatione" perpe-

20tualiter possedendumd, vel quicquid exinde e facire volueretis, liberam habeatis pote-

statem absque atia'' aliquai intercedente precaria, sed per hanc obnoxiatione' acsi semper

per' quinqueniumn renovata fuisset, porpetim" valeat obtinere" vigoremP, stipulatione
q

subnexa*

Actum ibi.

M 10. Epistola, cum in loco filiorum nepotesa instituenturb ab avo.

Dulcissimis nepotibus mois illis illi. Dum ef, peccatis meis faeiontibus, genetrix

vestra, filia mea illa, quod" non obtaveram' temporaos nature'' suae complentaei, ab

11, 9. h) deest A 2. i) meo jB. h) eomugto 2. 1) condonareA 2 condotiMsem7}.

m) deeet 3. n) fMienttbus ceM. o) ad tnce A 3 ab ac luce B. p) discoMum 1.

90q) deest B. r) omne &lodemB. s) vestm ~2; vestre jl3. B. t) ill. ~3. 3. u) ~.8. B;

prestotisset moumo..Al! prgstitit mecumA 2. v) regis ceM. w) altercatia ~2; altercantis ~3. B.

x) epiatutamB. y) fecorimusA2. z) tu ot mdicastis~1. a) ut B. b) omni A2. 3.

o) reeepistis .42. d) d(um a)dfuit M.t. abras. ~2. o) oomdecit~3. f) eam <t&<'M..42.